ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ДЕДОВИЧИ"

РЕШЕНИЕ

от 29.10.2020  №  9
(принято на 2 внеочередном заседании

Собрания депутатов четвертого созыва)

рп. Дедовичи
О внесении изменения в решение
Собрания депутатов городского поселения
«Дедовичи» от 29.12.2005 № 11 «О Регламенте
Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи»»

Собрание депутатов городского поселения «Дедовичи» РЕШИЛО:

1. Внести в Регламент Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи», утвержденный Собранием депутатов городского поселения «Дедовичи» от 29.12.2005 № 11 (с изменением внесенным решением Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи» от 29.12.2015 № 25), изменение, заменив в статье 8 цифры «10.30» цифрами «15.00».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского поселения «Дедовичи»                                   Н.Ю. Елизаров
PAGE
2